³⁴ Sav. I/2, nr.150, p.232.

³⁵ CDCB, 2004, nr.92, 210.

³⁶ Chartularium Imolense, Vol.I Archivum S.Cassiani (964-1200), ed. Gaddoni/ g. Zaccherini, Imola 1912, nr.35.

³⁷ Chartularium Imolense, Vol.I Archivum S.Cassiani (964-1200), ed. Gaddoni/ g. Zaccherini, Imola 1912, nr.58.

³⁸ Chartularium Imolense, Vol.I Archivum S.Cassiani (964-1200), ed. Gaddoni/ g. Zaccherini, Imola 1912, nr.739: *Ymole, in cimiterio S. Laurencii, indictione tercia. Nos quidem in Dei nomine Arardus Gandulfi, Accarisius Ubertini, Arardus Balbus, Arardus Guilelmini, Spinabellus frater eius, Guido Guidonis Ramberti, Bazalerius frater eius, Rigo Ubaldi, Rambertinus frater eius, Bretamus de Rigo, Eigo Philgirardi, Bernardus Philgirardi : nos quidem omnes insimul pro nobis et pro consortibus nostris damus et donamus vobis Iohanni iudici et Mariscotto atque Petro Guarino, et Ubertino Ugonis Udrebandi et Ugoni de Bonpetro atque Bennoni Trepaldo et Guidoni Bricie et Gerardo Macerade consulibus Ymole acceptoribus pro vobis et pro aliis consulibus consotiis vestris et pro toto Imolensi populo qui nunc in pleno aringio est, et pro omnibus qui modo Imole habitant et in antea habitaturi sunt in perpetuum ; idest silvam que dicitur de Bagnarola cum terra quam occupat, in quibuscumque fundis sit, a limite S. Pauli usque ad paludem, ut vos Imolenses habeatis et teneatis predictam silvam et terram ad ducendum cum carro et asinis sine stirpatico, et quicquid vobis Imolensibus et aliis qui venturi sunt de predicta terra et silva placuerit in perpetuum faciendum ...*

³⁹ Chartularium Imolense, Vol.I Archivumj S.Cassiani (964-1200), ed. Gaddoni / Zaccherini, Imola 1912, nr.741: *... Gerardus de Farulfo et Guido Ramberti et Manfredus de Taibano et Henricus frater eius et Isnardus de Rustico castru Imole, et Episcopus de Farulfo et Malpillus et Bazalerius filius eius et...*

⁴⁰ Casini, p.182.

⁴¹ Casini, p.138.

*suprascripto fundo Vespenorum et in prefato Meleto prope Albanum in diversis locis, territorio Corneliensi, plebe S. Agathe et plebe S. Patricii...*⁴²

XX.

Guido (I) Ramberti, * ca. 1060/70.

wohl jener *Guido de Ramberto maiore*, dessen *trivium* vom (Enkel) Bazalerius 1166 verkauft wurde; sein Schwiegerenkel bestätigt 1163 Besitz des *Huido Ramberti* in Bagnarola, *Meleto prope Albanum* und den *fundus Vespenorum* (s.o.); im 12. Jh. werden 30 den. Luc. Zins *de domo Guidonis Ramberti* erhoben⁴³.

XXI.

Rambertus (I)

⁴² Chartularium Imolense, Vol.I Archivumj S.Cassiani (964-1200), ed. Gaddoni/ g. Zaccherini, Imola 1912, nr.756: *Petrus de Balgarello petit a monachis S. Mariae in Cosmedin ut sibi concedant in emphytheusim, nonnullis exceptis rebus, omne illud quod habuit Guido Ramberti.*